
UCHWAŁA NR LII/302/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232, 2018 poz.130) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 75.981,76 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 153.662,76 zł

- dochody na realizację zadań zlecone, o kwotę 22.319,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 175.981,76 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych,  o kwotę 153.662,76 zł

- wydatki na realizację zadań zlecone,  o kwotę 22.319,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  2

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek
oraz emitowanych papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 500.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 800.000,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 700.000,00 zł

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania
papierów wartościowych, o których mowa w § 4 do wysokości kwot w nich określonych.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 50.700.838,82 zł w tym:− plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12.707.066,59 zł   − plan finansowy zadań wynikających 
z porozumień z organami  administracji rządowej 7.000,00 zł  − plan finansowy zadań wynikających 
z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 87.200,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 52.200.838,82zł w tym :− plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12.707.066,59 zł  − plan finansowy zadań wynikających 
z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł  − plan finansowy zadań wynikających 
z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 107.200,00 zł

3) deficyt w kwocie 1.500.000,00  zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 800.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
700.000,00  zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/302/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2018 rok

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

30.442,02 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw

30.442,02 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

30.442,02 -

851 OCHRONA ZDROWIA - 30.442,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 30.442,02

4300 Zakup usług pozostałych - 30.442,02

852 POMOC SPOŁECZNA 15.400,00 15.400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

15.400,00 15.400,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

15.400,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12.353,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 377,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

83.739,00 83.739,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

83.739,00 83.739,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

83.739,00 -

3240 Stypendia dla uczniów - 83.739,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

10.781,74 10.781,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.781,74 10.781,74

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

10.781,74 -

4270 Zakup usług pozostałych - 10.781,74

926 KLUTURA FIZYCZNA
13.300,00 13.300,00

92695 Pozostała działalność 13.300,00 13.300,00

Podpisany Strona 1



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

13.300,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13.300,00

RAZEM 153.662,76 153.662,76

2. Zadania zlecone:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

852 POMOC SPOŁECZNA 22.319,00 22.319,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

22.319,00 22.319,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację, zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom

22.319,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5.350,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 9.920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 157,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6.892,00

RAZEM 22.319,00 22.319,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/302/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2018 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 107.974,88 587.474,88

60016 Drogi publiczne gminne 107.974,88 587.474,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107.974,88 587.474,88

630 TURYSTYKA 475.000,00 -

63095 Pozostała działalność 475.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475.000,00 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 5.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

- 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.500,00 12.035,47

75075 Promocja jst 4.500,00 -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst 4.500,00

75095 Pozostała działalność - 12.035,47

4300 Zakup usług pozostałych - 12.035,47

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32.131,16 32.131,16

80104 Przedszkola - 32.131,16

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 32.131,16

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

32.131,16 -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

32.131,16 -

851 OCHRONA ZDROWIA 30.000,00 12.964,53

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 12.964,53

4300 Zakup usług pozostałych - 12.964,53

85195 Pozostała działalność 30.000,00 -

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

30.000,00 -

Podpisany Strona 1



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3.000,00 3.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,00 3.000,00

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00

RAZEM 652.606,04 652.606,04

Podpisany Strona 2




